MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

RESULTADO FINAL PÓS-RECURSOS – EDITAL no 52/2021

A COMISSÃO AVALIADORA instituida por meio da Portaria no Nº 372/2021 e alteração Nº 63/2022,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor
(Substituto/Temporário) na área de Agronomia TORNA PÚBLICO o resultado FINAL do Processo
Seletivo Simplificado – Edital no 52/2021.

Nome do(a) candidato(a) Nota Ordem de Classificação

Laudete Maria Sartoretto 9,32 1

Maristela Fiess Camillo 8,81 2

Pamela Oruoski 8,58 3

Ana Izabella Freire 8,55 4

Adriane da Fonseca Duarte 8,47 5

Francielle Regina Nunes 8,23 6

Natalia de Jesus Ferreira Costa 8,20 7

Gabriela Gerhardt da Rosa 8,19 8

Lidiana Nayara Ralph 8,04 9

Camila Schwartz Dias 7,91 10

Nádia Cristina de Oliveira 7,87 11

Daiani Brandler 7,83 12

Juliano Vitória Domingues 7,43 13

Fernando Zuchello 7,38 14

Larissa Nogueira de Souza 7,35 15

Pricila Santos da Silva 7,14 16

Cíntia de Moraes Fagundes 6,89 17

Thainá Fogliatto Moreira 6,25 18

Cilene de Souza  Não compareceu Desclassificada

Diego Armando Amaro da Silva  Não compareceu Desclassificado

Luana da Silva  Não compareceu Desclassificada

Lucélia de Cássia Rodrigues de Brito  Não compareceu Desclassificada

Ruy Guilherme Correia  Não compareceu Desclassificado

Thiago Barbosa Batista  Não compareceu Desclassificado

____________________________
Prof. Dr. Volmir Kist

Coordenador da Comissão Avaliadora